FETLSVC | Fundação Escola Técnica Liberato Salzano Vieira da Cunha
Rua Inconfidentes, 395 – Bairro Primavera – Novo Hamburgo/RS – CEP 93.340-140

CNPJ nº 91.683.474/0001-30 – Fone: (51) 3584-2000 – Fax: (51) 3584-2008
www.liberato.com.br – executiva@liberato.com.br

EDITAL Nº 006/2023
ALTERAÇÃO DO EDITAL Nº 002/2023 PRORROGAÇÃO DO PRAZO DE
INSCRIÇÃO DOS CURSOS DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL TÉCNICA

DE
NÍVEL MÉDIO INTEGRADO DIURNO – 2024

O Diretor Executivo da Fundação Escola Técnica Liberato Salzano Vieira da Cunha,

de Novo Hamburgo/RS, no uso de suas atribuições, torna público, para conhecimento dos

interessados, a alteração do Edital nº 002/2023 – Edital de Abertura de Inscrições para Cursos de

Educação Profissional Técnica de Nível Médio Integrado Diurno – 2024 no item 3 - Inscrições.

a) Alteração do ítem 3.1 - As inscrições deverão ser realizadas exclusivamente pela internet, no

endereço eletrônico www.liberato.com.br, da zero hora do dia 03 de agosto de 2023 até às 23

horas 59 minutos do dia 29 de outubro de 2023.

  Este Edital será divulgado pela internet no endereço www.liberato.com.br.

Os demais itens do Edital nº 002/2023 – Edital de Abertura de Inscrições para Cursos

de Educação Profissional Técnica de Nível Médio Integrado Diurno – 2024, com suas alterações,

permanecem em vigor e inalterados.

Novo Hamburgo, 28 de outubro de 2023.

Ramon Fernando Hans
Diretor Executivo.

http://www.liberato.com.br/
mailto:dppi@liberato.com.br
http://www.liberato.com.br/